
Numer referencyjny ZZP.2380.120.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 12.12.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 12.12.2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu, pn.:  

Świadczenie usług medycznych dla osób zatrzymanych, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 

1. Część nr 1 „KPP Krotoszyn” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 
ul. Młyńska 2, 63-700 Krotoszyn 

82 560,00 zł. 
 

2. Część nr 2 „KPP Wągrowiec” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Zespół Opieki Zdrowotnej 
ul. Kościuszki 74, 62-100 Wągrowiec 

112 500,00 zł. 

 

3. Część nr 3 „KPP Słupca” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Samodzielny Publicznych zakład Opieki Zdrowotnej w Słupcy 
ul. Traugutta 7, 62-400 Słupca 

142 188,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  


